

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej,
Sp. z o.o. w Gliwicach
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice

Gliwice, dnia 19.08.2020r.

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

PKM / TR / 3012 / 2020

Dotyczy: Postępowania na „Budowę infrastruktury niezbędnej do ładowania autobusów elektrycznych na potrzeby PKM, Sp. z o.o. w Gliwicach” – sprawa nr PKM/PN/TR/04/2020

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 18

Prosimy o jednoznaczne określenie długości odcinków kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji sanitarnej, które mają być wymienione na nowe bądź poddane renowacji. Na etapie składania oferty Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ilości kanalizacji, którą należy wymienić/ poddać renowacji, będzie w stanie je określić dopiero po przeprowadzeniu badań ciągów istniejącej kanalizacji.

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający informuje, że w zakresie realizacji inwestycji należy wykonać wyłącznie nowe odcinki kanalizacji deszczowej tj. nowego odwodnienia nawierzchni placu parkingowego wg zestawienia materiałów.

Zakres robót nie dotyczy kanalizacji sanitarnej oraz renowacji istniejących sieci KD i KS.

Zamawiający wprowadził zmianę do SIWZ nr 33, 34 i 35.

Pytanie nr 19

Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie rozdzielnicy RG1-nN 400/230V w postaci szaf o wysokości całkowitej 2150 mm?

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający wyjaśnia, że rozdzielnica jest zabudowana w stacji kontenerowej o maksymalnej wysokości 2800 mm gdzie należy zabudować rozdzielnicę nn, zabudować w sposób systemowy szynoprzewód w wykonaniu kanapkowym 2500 A oraz wykonać barierę ogniową EI120.

Do wykonania ww. elementów potrzebne jest zapewnienie odpowiednich wysokości, dlatego też wysokość rozdzielnicy powinna być nie wyższa niż wskazana w projekcie.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy rozdzielnicy RG1-nN 400/230V, w której szafa sprzętowa miałaby głębokość 800mm?

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający dopuszcza dostawę rozdzielnicy RG1-nN 400/230V, w której szafa sprzętowa miałaby głębokość 800 mm, pod warunkiem zachowania prawidłowych odległości eksploatacyjnych i serwisowych wymaganych przepisami i normami.



Pytanie nr 21:

W dokumentacji technicznej jest zalecenie, że rozdzielnica RG1-nN 400/230V ma być wyposażona w „Ramy uchylne” – co Zamawiający (Projektant) rozumie przez ten zapis? Czy chodzi o drzwi po otwarciu których jest dostęp do aparatury? Czy wewnątrz rozdzielnicy aparatura ma być zamontowana na np. płycie montażowej która będzie na zawiasach?

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający wyjaśnia, iż zalecenie aby rozdzielnica była wyposażona w „ramy uchylne” ma znaczenie eksploatacyjno-serwisowe. Po otwarciu drzwi zabudowana jest rama osłonowa, która płytami osłonowymi zapewnia stopień ochrony obsługi IP30. Rama ta, powinna być uchylna, tj. posiadać zawiasy.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację punktu 8.4 SIWZ:

"8.4 Zamawiający dopuszcza zawieranie przez podwykonawców umów (zleceń) z dalszymi podwykonawcami o wartości nie przekraczającej 50 000 zł."

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację punktu 4.13.1 SIWZ:

"4.13.1 Prace związane z budową stacji transformatorowej, montażem jej wyposażenia wraz z podłączeniem:

- minimum 1 osoba z uprawnieniami D powyżej 1 kV
- minimum 4 osoby z uprawnieniami E powyżej 1 kV"

Zdecydowana większość prac z tego zakresu to prace montażowe w stanie bez napięcia powyżej 1 kV.

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający w SIWZ pkt. 4.8.2 wymaga aby szlabany zaprojektowane były w systemie dalekiego zasięgu wraz z kompletnym oprogramowaniem, serwerem i stanowiskiem obsługi. W przedmiarze jest pozycja - kalkulacja własna "Montaż szlabanów wraz z osprzętem".

Czy oferta ma zawierać kompleksowe koszty wraz z oprogramowaniem, serwerem, stanowiskiem komputerowym wraz z licencjami itd.?

Zapis w przedmiarze jest bardzo ogólny, w związku z czym, prosimy o potwierdzenia naszej interpretacji zapisu w SIWZ pkt. 4.8.2 i uzupełnienia zapisu w przedmiarze robót - gdyż są to ZNACZĄCE KOSZTY w całym zakresie oferty.

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający nie uzupełni zapisu w przedmiarze robót, jednak potwierdza, że oferta powinna zawierać kompleksowe koszty wykonania i montażu szlabanów, w tym także oprogramowania, serwisu itd., uwzględniając zapisy z pkt. 4.8.1 SIWZ.

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Pytanie nr 25:

Prosimy o informację czy Zamawiający zmodyfikuje przedmiar robót- część drogowa w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, czy oferent ma sam wprowadzić zmiany:

1.1 wyjaśnienie z dnia 06.08.2020 pytanie nr 6 zmiana opisu pozycji i ilości


1.2 wyjaśnienie z dnia 06.08.20 pytanie nr 8 zmiana ilości

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający informuje, że nie będzie wprowadzał modyfikacji w przedmiarze robót, a udzielone wyjaśnienia powinny zostać uwzględnione przez Wykonawców.



Prezes Zarządu



Wiceprezes Zarządu

